

W związku ze złożonym przez Uczestnika postępowania zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu **„Przebudowa drogi gminnej Wielogóra ul. Długa”** opublikowanym na portalu UZP Nr 77811-2011 uprzejmie informuję:

W związku z ww. postępowaniem składam następujące zapytania ofertowe:

Dotyczy pozycji 26 d.7:

Pytanie 1. Prosimy o uszczegółowienie typu bariery ochronnej stalowej?

Odpowiedź: Bariera ochronna stalowa SP-04

Pytanie 2. Ustawienie barier ochronnych stalowych zwykle podaje się w mb. Czy w ww. pozycji została podana prawidłowa jednostka miary – szt?

Odpowiedź: Prawidłowa jednostka miary mb.

Wójt Gminy
Wojciech Walczak